

1. СТРАХОВИК	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ІНГОССТРАХ", ліцензії Державної комісії з регулювання ринків фінансових послуг України (Держфінпослуг) серії АВ № 584785 від 02.08.2011 р. (строк дії з 09.06.2005р. безстрокова), в особі Голови Правління Клименко П.О., діючого на підставі Статуту, юридична адреса: 49094, м. Дніпропетровськ, вул. Набережна Перемоги, 32												
2. СТРАХУВАЛЬНИК	АВТОКРЕДИТ ПЛЮС, ТОВ												
	<i>ПІБ фізичної особи або назва юридичної особи</i>											<i>дата народження</i>	
Паспорт, ІНН												34410930	
	<i>серія</i>	<i>номер</i>	<i>ким / коли виданий</i>									<i>ПІН / ЄДРПОУ</i>	
Контактна інформація	49126, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ПРОСПЕКТ ПРАЦІ, будинок 2 Т											<i>телефон</i>	
	<i>Адреса</i>												
далі разом - Сторони, кожен окремо – Сторона, уклали договір добровільного страхування наземного транспорту (надалі - Договір) відповідно до Закону України "Про страхування", "Правил добровільного страхування наземного транспорту (крім залізничного)", затверджених СК "ІНГОССТРАХ" від 10.07.2006р. та зареєстрованих Державною комісією з регулювання ринків фінансових послуг України 07.08.2006 р., реєстраційний номер 0662076, (надалі – Правила страхування).													
3. ВИГОДОНАБУВАЧ	АВТОКРЕДИТ ПЛЮС, ТОВ, АДРЕСА: 49126, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО ДНІПРО, ПРОСПЕКТ ПРАЦІ, БУДИНОК 2 Т, ЄДРПОУ: 34410930												
4. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ	Майнові інтереси Страхувальника, що не суперечать закону, пов'язані з володінням, користуванням та розпорядженням майном, що належить йому на правах власності, повного господарського відання, оперативного управління або інших законних підставах.												
УМОВИ СТРАХУВАННЯ													
5. Дані ТЗ:	Марка, модель ТЗ						Рік випуску						
№ кузова (шасі)							Реєстраційний №						
5.1. Особи, які мають право керувати ТЗ (в тому числі Страхувальник)						Будь-яка особа на законних підставах							
5.2. Цей договір укладено на виконання Договору застави, укладеного між ТОВ «Автокредит Плюс» та Страхувальником від _____ р, № _____, з метою забезпечення виконання зобов'язань за кредитним договором від _____ р, № _____.													
6. Страхова сума, страховий тариф													
6.1. Страхова сума, грн.						00 грн. 00 коп.			6.2. Страховий тариф, %			5,0000	
6.3. Дійсна ринкова вартість ТЗ: при вирішенні питання щодо виплати страхового відшкодування використовується дійсна вартість ТЗ, визначена на дату настання страхового випадку.													
7. ПЕРЕЛІК СТРАХОВИХ ВИПАДКІВ:												Безумовна франшиза, %	
7.1.1.	"ДТП" - Пошкодження застрахованого ТЗ внаслідок ДТП за його участю без вини водія											0,00	
7.1.2.	"ДТП" - Пошкодження застрахованого ТЗ внаслідок ДТП за його участю за вини водія											0,00	
7.1.3.	"НЗ" - незаконне заволодіння ТЗ (угон)											7,00	
7.1.4.	"ПДТО" - пошкодження ТЗ внаслідок протиправних дій третіх осіб											0,00	
7.1.5.	"СЛ" - пошкодження ТЗ внаслідок стихійних явищ, падіння предметів, нападу тварин											0,00	
7.1.6.	"ПС" - пошкодження ТЗ внаслідок пожежі, самозаймання											0,00	
Додаткові опції:												ТАК/НІ	
1. Страхування здійснюється без врахування франшизи на скляні поверхні												так	
2. Страхування здійснюється з врахуванням зносу деталей застрахованого ТЗ												так	
8. Страховий платіж по договору:	П'ять тисяч триста грн. 00 коп.												
9. Строк дії Договору	Цей Договір діє 12 місяців з 00.00.0000 р по 00.00.0000 включно (але не більш ніж сплачуємий період). Цей Договір лонгується на такий же строк у разі сплати наступних страхових платежів, якщо жодний з учасників договору не заявить про бажання його припинити.												
10. Графік оплати страхових платежів:													
№ п/п	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розмір платежу, грн.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Дата оплати													
11. У разі несплати або не повної сплати відповідної частки страхового платежу цей Договір не набуває сили (або припиняє свою дію) і виплати страхового відшкодування за ним не здійснюються.													
12. Територія дії договору: (Для Договору не поширюється на території, які офіційно визнані зонами військових дій (збройних конфліктів), місцевості, де офіційно об'явлено надзвичайний стан або загрозу стихійного лиха, які визнано зонами відчуження внаслідок аварії на ЧАЕС, шляхи, де проводяться спортивні змагання.)												Україна	
Заява на укладення договору страхування наземного транспорту:													
Прошу укласти договір страхування транспортного засобу (ТЗ), яким розпоряджаюсь (користуюсь) на підставі:						права власності		оренди		доручення		інше	
						<i>необхідно підкреслити</i>							
На строк						_____р			_____р				
Застрахований за цим Договором транспортний засіб не буде використовуватись в якості таксі.													
Страхову суму прошу встановити у розмірі, грн.						000000 грн. 00 коп.							
						<i>страхова сума прописом</i>							

